
Ersatzfahrplan RE 16, RB 91 Gültig von Freitag, 24.10.2008, 19:15 Uhr, bis Mont ag, 27.10.2008, 4:00 Uhr

Richtung Siegen
Freitag, 24.10.2008 Samstag, 25.10.2008

Linie RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91
Zug 99626 99738 99628 99740 99630 99742 99744 99746 99748 99632 99634 99716 99636 99718 99638 99720 99640 99722 99642 99724 99644 99726 99646 99728 99648 99730 99650 99732 99652 99734

Hagen Hbf 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:14 22:14 23:14 00:24 06:15 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40
Hohenlimburg 18:25 18:50 19:25 19:50 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35 06:25 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51
Letmathe 18:29 18:55 19:29 19:55 20:29 21:29 22:29 23:29 00:39 06:29 07:29 07:55 08:29 08:55 09:29 09:55 10:29 10:55 11:29 11:55 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29 14:55 15:29 15:55 16:29 16:55

Züge ab Iserlohn fahren nach Regelfahrplan Züge ab Iserlohn fahren nach Regelfahrplan
Letmathe 18:32 18:57 19:32 19:57 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42 06:32 07:32 07:58 08:32 08:58 09:32 09:58 10:32 10:58 11:32 11:58 12:32 12:58 13:32 13:58 14:32 14:58 15:32 15:58 16:32 16:58
Altena (Westf) 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50 06:40 07:40 08:06 08:40 09:06 09:40 10:06 10:40 11:06 11:40 12:06 12:40 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:40 16:06 16:40 17:06
Werdohl 18:49 19:14 19:49 20:14 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59 06:49 07:49 08:15 08:49 09:15 09:49 10:15 10:49 11:15 11:49 12:15 12:49 13:15 13:49 14:15 14:49 15:15 15:49 16:15 16:49 17:15
Plettenberg 18:56 19:20 19:56 20:20 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 06:56 07:56 08:22 08:56 09:22 09:56 10:22 10:56 11:22 11:56 12:22 12:56 13:22 13:56 14:22 14:56 15:22 15:56 16:22 16:56 17:22
Finnentrop 19:06 19:30 20:06 20:30 21:06 22:06 23:06 00:06 01:16 07:05 08:06 08:31 09:05 09:31 10:06 10:31 11:05 11:31 12:06 12:31 13:05 13:31 14:06 14:31 15:05 15:31 16:06 16:31 17:05 17:31

Linie RE 16 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zug 99626

Finnentrop 19:07 19:35 20:10 20:35 21:10 22:10 23:10 00:10 01:20 06:10 07:10 07:37 08:11 08:37 09:10 09:37 10:11 10:37 11:10 11:37 12:11 12:37 13:10 13:37 14:11 14:37 15:10 15:37 16:11 16:37 17:10 17:37
Grevenbrück (Westf) 19:12 19:44 20:19 20:44 21:19 22:19 23:19 00:19 01:29 06:19 07:19 07:42 08:20 08:42 09:19 09:42 10:20 10:42 11:19 11:42 12:20 12:42 13:19 13:42 14:20 14:42 15:19 15:42 16:20 16:42 17:19 17:42
Meggen | 19:53 20:28 20:53 21:28 22:28 23:28 00:28 01:38 06:28 07:28 07:51 08:29 08:51 09:28 09:51 10:29 10:51 11:28 11:51 12:29 12:51 13:28 13:51 14:29 14:51 15:28 15:51 16:29 16:51 17:28 17:51
Altenhundem 19:18 19:58 20:33 20:58 21:33 22:33 23:33 00:33 01:43 06:33 07:33 08:00 08:34 09:00 09:33 10:00 10:34 11:00 11:33 12:00 12:34 13:00 13:33 14:00 14:34 15:00 15:33 16:00 16:34 17:00 17:33 18:00

Linie RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91
Zug 99626 92410 92412 92414 92416 92418 92420 92422 92424 92426 92428 92430 92432 92434 92436 92438 92440 92442 92444 92446 92448 92452 92454 92458 92460 92464 92466 92468 92470 92472 92474 92476 92478

Altenhundem 19:18 19:45 20:03 20:38 21:03 21:39 22:39 23:39 00:39 01:49 06:38 07:38 08:05 08:39 09:05 09:38 10:05 10:39 11:05 11:38 12:05 12:39 13:05 13:38 14:05 14:39 15:05 15:38 16:05 16:39 17:05 17:38 18:05
Kirchhundem* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Welschen Ennest 19:29 19:57 20:15 20:49 21:15 21:51 22:51 23:51 00:51 02:01 06:49 07:49 08:16 08:49 09:16 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16
Littfeld | 20:01 20:19 | 21:19 21:55 22:55 23:55 00:55 02:05 06:53 | 08:20 08:53 09:20 | 10:20 10:53 11:20 | 12:20 12:53 13:20 | 14:20 14:53 15:20 | 16:20 16:53 17:20 | 18:20
Eichen (Kr Siegen) | 20:05 20:23 | 21:23 21:59 22:59 23:59 00:59 02:09 | 07:56 08:25 | 09:25 09:56 10:25 | 11:25 11:56 12:25 | 13:25 13:56 14:25 | 15:25 15:56 16:25 | 17:25 17:56 18:25
Kreuztal 19:37 20:08 20:25 20:57 21:25 22:02 23:02 00:02 01:02 02:12 06:58 07:58 08:27 08:58 09:27 09:58 10:27 10:58 11:27 11:58 12:27 12:58 13:27 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27
Kreuztal 19:37 20:08 20:26 20:57 21:26 22:02 23:02 00:02 01:02 02:12 06:59 07:59 08:28 08:59 09:28 09:59 10:28 10:59 11:28 11:59 12:28 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28
Hüttental-Geisweid | 20:12 20:31 | 21:31 22:06 23:06 00:06 01:06 02:16 | | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32
Siegen-Weidenau 19:43 20:15 20:34 21:03 21:34 22:09 23:09 00:09 01:09 02:19 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Siegen 19:47 20:20 20:40 21:07 21:39 22:13 23:13 00:13 01:13 02:23 07:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Richtung Hagen/Essen
Freitag, 24.10.2008 Samstag, 25.10.2008

Linie RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91* RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16
Zug 99627 92403 92405 92407 92409 92411 92413 39594 92415 92417 92419 92421 92423 92425 92427 92429 92431 92433 92435 92437 92439 92441 92443 92445 92447 92449 92453 92459 92465 92467 92469

Siegen 18:12 18:43 19:12 19:51 20:51 21:51 22:51 23:11 04:50 05:52 06:52 07:23 07:52 08:23 08:52 09:23 09:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:52
Siegen-Weidenau 18:16 18:48 19:16 19:55 20:55 21:55 22:55 23:15 04:54 05:56 06:56 07:28 07:56 08:28 08:56 09:28 09:56 10:28 10:56 11:28 11:56 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 16:56
Hüttental-Geisweid | 18:51 | 19:58 20:58 21:58 22:58 23:18 04:57 | | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 |
Kreuztal 18:21 18:54 19:21 20:02 21:02 22:02 23:02 23:22 05:00 06:01 07:01 07:34 08:01 08:34 09:01 09:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01
Kreuztal 18:22 18:55 19:22 20:02 21:02 22:02 23:02 23:23 05:01 06:02 07:02 07:35 08:02 08:35 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02
Eichen (Kr Siegen) | 18:58 | 20:05 21:05 22:05 23:05 23:26 05:03 06:05 | 07:38 08:05 08:38 | 09:38 10:05 10:38 | 11:38 12:05 12:38 | 13:38 14:05 14:38 | 15:38 16:05 16:38 |
Littfeld | 19:02 | 20:10 21:10 22:10 23:10 23:31 05:07 | 07:07 07:42 | 08:42 09:07 09:42 | 10:42 11:07 11:42 | 12:42 13:07 13:42 | 14:42 15:07 15:42 | 16:42 17:07
Welschen Ennest 18:31 19:07 19:31 20:14 21:14 22:14 23:14 23:36 05:12 06:11 07:12 07:47 08:11 08:47 09:12 09:47 10:11 10:47 11:12 11:47 12:11 12:47 13:12 13:47 14:11 14:47 15:12 15:47 16:11 16:47 17:12
Kirchhundem | 19:14 | 20:22 21:22 22:22 23:22 23:43 | 06:18 | 07:54 08:18 08:54 | 09:54 10:18 10:54 | 11:54 12:18 12:54 | 13:54 14:18 14:54 | 15:54 16:18 16:54 |
Altenhundem 18:41 19:18 19:41 20:25 21:25 22:25 23:25 23:46 05:22 06:22 07:22 07:58 08:22 08:58 09:22 09:58 10:22 10:58 11:22 11:58 12:22 12:58 13:22 13:58 14:22 14:58 15:22 15:58 16:22 16:58 17:22

Linie RE 16 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zug 99627

Altenhundem 18:41 19:03 19:25 18:53 20:31 21:31 22:31 23:31 23:51 05:27 06:27 07:27 08:03 08:27 09:03 09:27 10:03 10:27 11:03 11:27 12:03 12:27 13:03 13:27 14:03 14:27 15:03 15:27 16:03 16:27 17:03 17:27
Meggen | 19:08 19:30 19:58 20:36 21:36 22:36 23:36 23:56 05:32 06:32 07:32 08:08 08:32 09:08 09:32 10:08 10:32 11:08 11:32 12:08 12:32 13:08 13:32 14:08 14:32 15:08 15:32 16:08 16:32 17:08 17:32
Grevenbrück (Westf) 18:48 19:17 19:39 20:07 20:45 21:45 22:45 23:45 00:06 05:41 06:41 07:41 08:17 08:41 09:17 09:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:17 12:41 13:17 13:41 14:17 14:41 15:17 15:41 16:17 16:41 17:17 17:41
Finnentrop 18:52 19:26 19:48 20:16 20:54 21:54 22:54 23:54 00:16 05:50 06:50 07:50 08:26 08:50 09:26 09:50 10:26 10:50 11:26 11:50 12:26 12:50 13:26 13:50 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:50 17:26 17:50

Linie RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16
Zug 99627 99741 99629 92487 99743 99745 99747 99701 99631 99633 99635 99719 99637 99721 99639 99723 99641 99725 99643 99727 99645 99729 99647 99731 99649 99733 99651 99735 99653 99655

Finnentrop 18:53 19:31 19:53 20:21 20:59 21:59 22:59 04:53 05:55 06:55 07:55 08:31 08:55 09:31 09:55 10:31 10:55 11:31 11:55 12:31 12:55 13:31 13:55 14:31 14:55 15:31 15:55 16:31 16:55 17:55
Plettenberg 19:03 19:42 20:03 20:32 21:09 22:09 23:09 05:03 06:05 07:05 08:05 08:42 09:05 09:42 10:05 10:42 11:05 11:42 12:05 12:42 13:05 13:42 14:05 14:42 15:05 15:42 16:05 16:42 17:05 18:05
Werdohl 19:10 19:48 20:10 20:38 21:16 22:16 23:16 05:10 06:11 07:11 08:11 08:48 09:11 09:48 10:11 10:48 11:11 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:11 14:48 15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 18:11
Altena (Westf) 19:19 19:57 20:19 20:47 21:25 22:25 23:25 05:19 06:20 07:20 08:20 08:57 09:20 09:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 18:20
Letmathe 19:28 20:05 20:28 20:55 21:33 22:33 23:33 05:28 06:27 07:27 08:27 09:05 09:27 10:05 10:27 11:05 11:27 12:05 12:27 13:05 13:27 14:05 14:27 15:05 15:27 16:05 16:27 17:05 17:27 18:27

Züge Richtung Iserlohn fahren nach Regelfahrplan Züge Richtung Iserlohn fahren nach Regelfahrplan
Letmathe 19:31 20:08 20:31 20:55 21:36 22:36 23:36 05:31 06:30 07:30 08:30 09:08 09:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:30
Hohenlimburg 19:35 20:12 20:35 20:59 21:41 22:41 23:41 05:35 06:35 07:34 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:34
Hagen Hbf 19:46 20:23 20:46 21:10 21:51 22:51 23:51 05:46 06:46 07:46 08:46 09:23 09:46 10:23 10:46 11:23 11:46 12:23 12:46 13:23 13:46 14:23 14:46 15:23 15:46 16:23 16:46 17:23 17:46 18:46

Züge Richtung Essen Hbf fahren nach Regelfahrplan Züge Richtung Essen Hbf fahren nach Regelfahrplan



Sonntag, 26.10.2008
RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91
99654 99656 99658 99660 99742 99744 99746 99748 99632 99634 99636 99638 99640 99642 99644 99646 99648 99650 99652 99654 99656 99658 99660 99742 99744 99746

17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14 00:24 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14
17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:39 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Züge ab Iserlohn fahren nach Regelfahrplan
17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06 01:16 07:05 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
SEV-Haltestelle

18:11 19:10 20:11 21:10 22:11 23:11 00:11 00:21 06:10 07:10 08:11 09:10 10:11 11:10 12:11 13:10 14:11 15:10 16:11 17:10 18:11 19:10 20:11 21:10 22:11 23:11 00:11 Bushaltestelle "Finnentrop Bf"
18:20 19:19 20:20 21:19 22:20 23:20 00:20 00:30 06:19 07:19 08:20 09:19 10:20 11:19 12:20 13:19 14:20 15:19 16:20 17:19 18:20 19:19 20:20 21:19 22:20 23:20 00:20 Bushaltestelle "Grevenbrück Bf"
18:29 19:28 20:29 21:28 22:29 23:29 00:29 00:39 06:28 07:28 08:29 09:28 10:29 11:28 12:29 13:28 14:29 15:28 16:29 17:28 18:29 19:28 20:29 21:28 22:29 23:29 00:29 Bushaltestelle "Meggen Vetter"
18:34 19:33 20:34 21:33 22:34 23:34 00:34 00:44 06:33 07:33 08:34 09:33 10:34 11:33 12:34 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 19:33 20:34 21:33 22:34 23:34 00:34 Bushaltestelle "Altenhundem Bf"
RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91
92480 92482 92484 92486 92420 92422 92424 92426 92426 92430 92434 92438 92442 92446 92452 92458 92464 92468 92472 92476 92480 92482 92484 92486 92420 92424 92424

18:39 19:38 20:39 21:38 22:39 23:39 00:39 01:49 06:38 07:38 08:39 09:38 10:39 11:38 12:39 13:38 14:39 15:38 16:39 17:38 18:39 19:38 20:39 21:38 22:39 23:39 00:39
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18:49 19:49 20:49 21:49 22:51 23:51 00:51 02:01 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:51 23:51 00:51
18:53 | 20:53 | 22:55 23:55 00:55 02:05 06:53 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:55 23:55 00:55

| 19:56 | 21:56 22:59 23:59 00:59 02:09 | 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 22:59 23:59 00:59
18:58 19:58 20:58 21:58 23:02 00:02 01:02 02:12 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:02 00:02 01:02
18:59 19:59 20:59 21:59 23:02 00:02 01:02 02:12 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:02 00:02 01:02

| | | | 23:06 00:06 01:06 02:16 | | | | | | | | | | | | | | | | 23:06 00:06 01:06
19:05 20:05 21:05 22:05 23:09 00:09 01:09 02:19 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:09 00:09 01:09
19:09 20:09 21:09 22:09 23:13 00:13 01:13 02:23 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:13 00:13 01:13

Sonntag, 26.10.2008
RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91* RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91*
92471 92473 92475 92407 92409 92411 92413 39594 92417 92419 92423 92427 92431 92435 92439 92443 92447 92453 92465 92469 92473 92475 92407 92409 92411 92413 39594

17:23 17:52 18:52 19:51 20:51 21:51 22:51 23:11 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 21:51 22:51 23:11
17:28 17:56 18:56 19:55 20:55 21:55 22:55 23:15 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55 20:55 21:55 22:55 23:15
17:31 | | 19:58 20:58 21:58 22:58 23:18 | | | | | | | | | | | | | | 19:58 20:58 21:58 22:58 23:18
17:34 18:01 19:01 20:02 21:02 22:02 23:02 23:22 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:02 21:02 22:02 23:02 23:22
17:35 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:23 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:23
17:38 18:05 | 20:05 21:05 22:05 23:05 23:26 06:05 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 21:05 22:05 23:05 23:26
17:42 | 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10 23:31 | 07:07 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10 23:31
17:47 18:11 19:12 20:14 21:14 22:14 23:14 23:36 06:11 07:12 08:11 09:12 10:11 11:12 12:11 13:12 14:11 15:12 16:11 17:12 18:11 19:12 20:14 21:14 22:14 23:14 23:36
17:54 18:18 | 20:22 21:22 22:22 23:22 23:43 06:18 | 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:22 21:22 22:22 23:22 23:43
17:58 18:22 19:22 20:25 21:25 22:25 23:25 23:46 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:25 21:25 22:25 23:25 23:46 * = Fahrt der DreiLänderBahn (DB Regio NRW)

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
SEV-Haltestelle

18:03 18:27 19:27 20:30 20:30 20:30 23:20 23:51 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:30 20:30 20:30 23:20 23:51 Bushaltestelle "Altenhundem Bf"
18:08 18:32 19:32 20:35 20:35 20:35 23:25 23:56 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:35 20:35 20:35 23:25 23:56 Bushaltestelle "Meggen Vetter"
18:17 18:41 19:41 20:44 20:44 20:44 23:34 00:06 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:44 20:44 20:44 23:34 00:06 Bushaltestelle "Grevenbrück Bf"
18:26 18:50 19:50 20:53 20:53 20:53 23:43 00:16 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:53 20:53 20:53 23:43 00:16 Bushaltestelle "Finnentrop Bf"

RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91
99657 99659 99743 99745 99747 99631 99633 99635 99637 99639 99641 99643 99645 99647 99649 99651 99653 99655 99657 99659 99743 99745 99747

18:55 19:55 20:59 21:59 22:59 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:59 21:59 22:59
19:05 20:05 21:09 22:09 23:09 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:09 22:09 23:09
19:11 20:11 21:16 22:16 23:16 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16 22:16 23:16
19:20 20:20 21:25 22:25 23:25 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:25 22:25 23:25
19:27 20:27 21:33 22:33 23:33 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:33 22:33 23:33

Züge Richtung Iserlohn fahren nach Regelfahrplan
19:30 20:30 21:36 22:36 23:36 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:36 22:36 23:36
19:34 20:34 21:41 22:41 23:41 06:35 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:41 22:41 23:41
19:46 20:46 21:51 22:51 23:51 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:51 22:51 23:51

Züge Richtung Essen Hbf fahren nach Regelfahrplan

Im Bus: Kein Ticketverkauf 
und keine 

Fahrradmitnahme

* In Kirchhundem von Zügen 
Richtung Siegen bis 30.11.2008. 
Zusätzlicher Ersatzverkehr mit 
Bussen zwischen Kirchhundem 
und Altenhundem.  

Bitte gesonderte Fahrpläne 
beachten.


